

Årsredovisning
för
Torsbo Handels AB
556047-7225

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Torsbo Handels AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Torsbo den 30 oktober 2025



Anders Toresson

Årsredovisning

för

Torsbo Handels AB

556047-7225

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-16



Styrelsen för Torsbo Handels AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget, med säte i Ulricehamn, driver försäljning av vapen- och jaktutrustning samt bensin- och
oljehandel.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, ca 17%. Föregående år var präglad av
långkonjunkturen och nu har omsättningen åter kommit upp på en nivå likt tidigare år.

Användande av finansiella instrument

Styrelsen ser inte att verksamheten är exponerad för några väsentliga pris-, kredit- eller likviditetsrisker
framöver.

Ägarförhållanden

Anders Toresson
Mona Toresson

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	95 266	81 628	92 484	94 903	90 506
Resultat efter finansiella poster	8 704	8 569	8 468	6 890	4 303
Avkastning på eget kap. (%)	15	15	15	13	8
Soliditet (%)	48	51	50	50	54
Eget kapital	57 660	58 676	53 738	50 255	53 043
Balansomslutning	119 216	114 200	110 109	102 717	104 318

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föreg år med ca 17%. Omsättningen är nu på en
tillfredsställande nivå.



Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	108 000	21 600	50 368 613	8 178 061	58 676 274
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning på bolagsstämma			-7 992 000		-7 992 000
Balanseras i ny räkning			8 178 061	-8 178 061	0
Årets resultat				6 975 536	6 975 536
Belopp vid årets utgång	108 000	21 600	50 554 674	6 975 536	57 659 810

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 554 674
årets vinst	6 975 536
	57 530 210

disponeras så att till aktieägare utdelas (4 600 kronor per aktie)	4 968 000
i ny räkning överföres	52 562 210
	57 530 210

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Utdelning

Den verksamhet som bedrivs i bolaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas förekomma i branschen eller de risker som i allmänhet är förenade med bedrivande av närings-verksamhet. Beträffande väsentliga händelser hänvisas till vad om framgår av förvaltningsberättelsen, härutöver har inte några händelser inträffat som påverkar bolagets förmåga att lämna utdelningen.

Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är bedömningen att utdelningen är försvarlig.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.



Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Nettoomsättning		95 266 501	81 628 405
Övriga rörelseintäkter		14 740	2 148 645
		95 281 241	83 777 050
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-74 690 631	-62 552 397
Övriga externa kostnader	1, 2	-4 187 115	-4 298 303
Personalkostnader	3	-5 469 519	-5 834 105
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-180 696	-161 384
		-84 527 961	-72 846 189
Rörelseresultat		10 753 280	10 930 861
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	200 969	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 882	17 943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 269 763	-2 379 929
		-2 048 912	-2 361 986
Resultat efter finansiella poster		8 704 368	8 568 875
Bokslutsdispositioner	5	37 609	1 782 865
Resultat före skatt		8 741 977	10 351 740
Skatt på årets resultat	6	-1 766 441	-2 173 679
Årets resultat		6 975 536	8 178 061



Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

7

501 152

574 650

Inventarier, verktyg och installationer

8

226 306

333 504

727 458

908 154

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

0

68 200

Uppskjuten skattefordran

9 996

10 739

9 996

78 939

Summa anläggningstillgångar

737 454

987 093

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

111 062 536

103 958 698

Varor på väg

1 267 402

4 033 696

112 329 938

107 992 394

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 035 693

3 929 336

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

245 739

170 307

3 281 432

4 099 643

Kassa och bank

10

2 866 860

1 120 806

Summa omsättningstillgångar

118 478 230

113 212 843

SUMMA TILLGÅNGAR

119 215 684

114 199 936

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

11, 12

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1080 aktier)

108 000

108 000

Reservfond

21 600

21 600

129 600

129 600

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

50 554 674

50 368 613

Årets resultat

6 975 536

8 178 061

57 530 210

58 546 674

Summa eget kapital

57 659 810

58 676 274

Obeskattade reserver

13

63 930

101 539

Långfristiga skulder

14

Skulder till kreditinstitut

16 850 000

18 650 000

Övriga skulder

25 309 783

19 051 181

Summa långfristiga skulder

42 159 783

37 701 181

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

1 800 000

1 800 000

Leverantörsskulder

11 798 299

11 197 500

Aktuella skatteskulder

3 551

440 845

Övriga skulder

2 281 460

1 931 388

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

3 448 851

2 351 209

Summa kortfristiga skulder

19 332 161

17 720 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

119 215 684

114 199 936



Kassaflödesanalys

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	8 704 368	8 568 875
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	47 926	163 422
Betald skatt	-2 202 992	-2 265 684

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

6 549 302 6 466 613

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-7 103 838	538 863
Förändring av kundfordringar	893 643	-1 991 464
Förändring av kortfristiga fordringar	2 690 862	-1 513 965
Förändring av leverantörsskulder	600 800	2 918 720
Förändring av kortfristiga skulder	7 706 316	154 264
Kassaflöde från den löpande verksamheten	11 337 085	6 573 031

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-254 038
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	200 969	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	200 969	-254 038

Finansieringsverksamheten

Förändring av lån	-1 800 000	-1 200 000
Utbetald utdelning	-7 992 000	-3 240 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-9 792 000	-4 440 000

Årets kassaflöde

1 746 054 1 878 993

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	1 120 806	-758 187
Likvida medel vid årets slut	2 866 860	1 120 806

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Bolagets finansiella rapporter är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Allmänt

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Varuförsäljning

Intäkterna vid varuförsäljning redovisas när bolaget överlämnat de väsentliga riskerna och förmånerna som är förknippade med varornas ägande till köparen, vilket i de flesta fall sker vid leverans av varorna till kunden.

Ränteintäkter och utdelning

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelningen ska lämnas.

Leasing

Leasingavtal klassificeras som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna som är förknippade med ägandet i allt väsentligt är överförda till leasetagaren. I övriga fall föreligger operationell leasing.

Vid operationell leasing kostnadsförs leasingavgiften över löptiden med utgångspunkt från nyttjandet. I bolaget finns enbart leasingavtal som klassificeras som operationella.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Bolaget har enbart avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar bolaget fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna ersättningar till anställda som avslutar sin anställning.

Inkomstskatter

Skatt på årets resultat utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom i då den underliggande transaktionen redovisas direkt mot eget kapital, varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är den skattekostnad för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt beräknas utifrån balansräkningsansatsen för alla temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och deras skattemässiga värden. Förändring av uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen. Värdering av uppskjuten skatt beräknas baserade på hur de temporära skillnaderna förväntas bli realiserade eller reglerade och med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Ingen nuvärdesberäkning sker vid värdering av uppskjutna skatter.

Uppskjutna skattefordringar i avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteinbetalningar i framtiden. Värderingen omprövas varje balansdag.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas när de hänförs till inkomstskatt som debiteras av samma skattemyndighet och när koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter direkt hänförliga till förvärvet. Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnad i den period när de uppkommer.

Bolaget delar upp materiella anläggningstillgångar i komponenter för de fall skillnader i förbrukningen av en materiella anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig. I bolaget har fastigheter delats upp i komponenter. Fastigheterna utgörs av butik- och lagerfastigheter som huvudsakligen används i bolagens rörelse. Avskrivning görs enligt en viktad avskrivningsmodell där stomme och grund utgör de väsentligaste delarna. I övrigt har ingen materiell anläggningstillgång delats upp i komponenter.

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering, försäljning eller när några framtida ekonomiska fördelar väntas från användningen av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Avskrivningar är baserade på beräknade nyttjandeperioder. Avskrivning sker linjärt över tillgångarnas beräknade nyttjandeperiod. Följande procentsatser tillämpas:

Byggnader	2-10 %
Markanläggningar	5 %
Inventarier och verktyg	20-33 %
Installationer	20 %

Nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar bolaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Finns det sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör bolaget en bedömning om tidigare nedskrivning inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen enligt instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när koncernen förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Upplupet anskaffningsvärde för en finansiell tillgång eller skuld är det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, det vill säga det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningen på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp. Långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.



Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker.

Nedskrivning av finansiella instrument

Vid varje balansdag analyserar bolaget de redovisade värdena för finansiella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns indikation på att dessa tillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är finansiella svårigheter hos låntagaren, avtalsbrott eller om det är sannolikt att låntagaren kommer att försättas i konkurs.

För finansiella anläggningstillgångar som redovisas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av framtida kassaflöden. Diskontering sker med en ränta som motsvarar tillgångens ursprungliga effektivränta. Beträffande tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan.

För finansiella anläggningstillgångar som inte värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena som tillgången förväntas generera.

Värdering av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Utländska verksamheters finansiella rapporter har i koncernen omräknats till svenska kronor. Samtliga tillgångar, avsättningar och skulder har omräknats till balansdagens kurs. Intäkter och kostnader har omräknats till årets genomsnittskurs. Uppkomna omräkningsdifferenser för direkt mot eget kapital. Avyttras utlandsverksamheten redovisas de ackumulerade valutakursdifferenserna i resultaträkningen.

En valutakursdifferens avseende en monetär post som utgör en del av en nettoinvestering i en utlandsverksamhet och som är värderad till anskaffningsvärdet redovisas i juridisk person i resultaträkningen i det företag där differensen uppstår. I koncernen redovisas sådan valutakursdifferenser som en komponent direkt i eget kapital.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. Anskaffningsvärdet har beräknats enligt först-in-först-ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter direkt hänförliga till förvärvet.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerhet förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade nuvärdet av dessa utbetalningar.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i koncernbalansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

Ansvarsförbindelse

En ansvarsförbindelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser eller när det finns ett åtagande som inte redovisats som skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys visar bolagets förändringar av likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Obeskattade reserver

I bolaget redovisas obeskattade reserver inkl uppskjuten skatteskuld.



Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.



Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 67 835 kronor (f å 110 180).

Not 2 Arvode till revisorer

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Revisionsuppdrag	89 000	98 300
	89 000	98 300

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	3
Män	7	7
	10	10
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	587 198	845 800
Övriga anställda	3 225 517	3 078 325
	3 812 715	3 924 125
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	137 804	166 122
Pensionskostnader för övriga anställda	174 252	140 172
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 284 448	1 392 712
	1 596 504	1 699 006
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	5 409 219	5 623 131
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Resultat vid avyttringar	200 969	0
	200 969	0

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Återföring från periodiseringsfond	0	1 800 000
Förändring av överavskrivningar	37 609	-17 135
	37 609	1 782 865

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 765 698	-2 171 641
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-743	-2 038
Totalt redovisad skatt	-1 766 441	-2 173 679

Avstämning av effektiv skatt

	2024-05-01 -2025-04-30		2023-05-01 -2024-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		8 741 977		10 351 740
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 800 847	20,60	-2 132 458
Ej avdragsgilla kostnader	0,11	-9 442	0,07	-7 220
Ej skattepliktiga intäkter	-0,51	44 593		
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond			0,09	-9 715
Skatteeffekt återföring av periodiseringsfond			0,21	-22 248
Skattereduktioner			0,00	0
Redovisad effektiv skatt	20,20	-1 765 696	20,98	-2 171 641

Not 7 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 530 502	2 530 502
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 530 502	2 530 502
Ingående avskrivningar	-1 955 852	-1 876 746
Årets avskrivningar	-73 498	-79 106
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 029 350	-1 955 852
Utgående redovisat värde	501 152	574 650

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 863 830	3 609 792
Inköp	0	254 038
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 863 830	3 863 830
Ingående avskrivningar	-3 530 326	-3 448 048
Årets avskrivningar	-107 198	-82 278
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 637 524	-3 530 326
Utgående redovisat värde	226 306	333 504

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Förutbetalda hyreskostnader	24 065	24 065
Förutbetalda försäkringspremier	21 098	20 091
Övriga förutbetalda kostnader	200 576	126 151
	245 739	170 307

Not 10 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 080	100
	1 080	

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

	2025-04-30
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	50 554 674
årets vinst	6 975 536
	57 530 210
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 600 kronor per aktie)	4 968 000
i ny räkning överföres	52 562 210
	57 530 210



2025110301531

Not 13 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	63 930	101 539
	63 930	101 539
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	13 170	20 917

Not 14 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som betalas senare än fem år från balansdagen	10 700 000	11 900 000
	10 700 000	11 900 000



Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna löner	90 000	96 000
Upplupna semesterlöner	668 000	631 000
Upplupna sociala avgifter	268 295	257 474
Upplupna räntekostnader	1 140 749	1 003 969
Upplupna kostnader, sent inkomna fakturor	1 156 808	7 675
Övriga upplupna kostnader	125 000	355 091
	3 448 852	2 351 209

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget verksamhet bedöms fortsätta på en jämn och bra nivå under kommande år.

Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	35 100 000	35 100 000
Fastighetsinteckning	3 180 000	3 180 000
	38 280 000	38 280 000

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Torsbo den 30 oktober 2025



Anders Toresson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2025



Stefan Landström Andersson
Auktoriserad revisor


